

Marie Taradana Group IVS

Hedeparken 57, st tv
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Ea Marie Isaksson Ditlev
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Marie Taradana Group IVS
Hedeparken 57, st tv
2750 Ballerup

e-mailadresse: info@eamarie.com

CVR-nr: 38104438

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling af visuelle værktøjer til børn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -14 t.kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende, men grundet uforudsete begivenheder er det ikke lykkedes at opretholde den forventede drift. Kapitalen er tabt, og der forsøges at genskabe kapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning	1	45.183	17.991
Eksterne omkostninger	2	-59.407	-39.214
Bruttoresultat		-14.224	-21.223
Resultat af ordinær primær drift		-14.224	-21.223
Øvrige finansielle omkostninger		0	-5
Ordinært resultat før skat		-14.224	-21.228
Årets resultat		-14.224	-21.228
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.224	-21.228
I alt		-14.224	-21.228

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender		84	783
Tilgodehavender i alt		84	783
Likvide beholdninger		0	270
Omsætningsaktiver i alt		84	1.053
Aktiver i alt		84	1.053

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		83	83
Andre reserver		35.277	21.415
Overført resultat		-35.452	-21.228
Egenkapital i alt		-92	270
Gæld til banker		92	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84	783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		176	783
Gældsforpligtelser i alt		176	783
Passiver i alt		84	1.053

Noter

1. Nettoomsætning

	2018 kr.	2016/2017 kr.
Webshop	458	1.635
Faktureret	44.725	16.356
I alt	45.183	17.991

2. Eksterne omkostninger

	2018 kr.	2016/2017 kr.
Web & internet	-14.070	-18.468
Repræsentation	-648	-693
Forsikring	-3.408	-4.663
Uddannelse	-6.571	-8.159
Rejser	5.296	0
Småanskaffelser	-17.624	0
Øvrige	-9.762	-5.943
Gebyrer m.m.	-2.028	-1.289
I alt	-59.407	-39.214

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret